РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
Аксубаевского

муниципального района

Аксубай муниципаль
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« » CeUTX f/^ f  2016 года №

Аксубаево

О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района от 09 февраля 2016
года № 37 «Об определении перечня
должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях»

Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района от 09 февраля 2016 года № 37 «Об определении перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях» следующие изменения:

1.Приложение №1 Перечня должностных лиц Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях дополнить
пунктом 19 следующего содержания:
19 Статья 20.25 КоАП РФ

Уклонение от исполнения
административного наказания
(Кодекс РФ об административных правонарушениях)
(Глава 20) (статья 20.25)

Главный специалист- ответственный
секретарь административной комиссии
Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района

2.0публиковать настоящее
Аксубаевского муниципальног

Руководитель

тановление на официальном
/aksubayevo.tatarstan.ru.

А.Ф.Горбунов

сайте